

ООО «Релематика»  
ИНН 2129041046, КПП 213001001  
428020, Россия, г. Чебоксары,  
пр. И. Яковлева, д. 1.  
Тел./факс: +7 (8352) 24 06 50.  
Электронная почта: info@ic-bresler.ru  
www.relematika.ru

Начальнику службы по ремонту  
электротехнического оборудования  
АО "Витимэнерго"  
Д. Ю. Дейсу

666902, РФ, Иркутская область, г.Бодайбо,  
Подстанция  
тел.: 8(39561)76180  
e-mail: DeysDY@polyusgold.com

14.02.2017 г. № **2093/- 0001 KAB**

На № \_\_\_\_\_ от \_\_\_\_\_

*ТКП на поставку оборудования РЗА*

В ответ на Ваш запрос сообщая:

1. Перечень оборудования и его стоимость составит:

№ п/п	Наименование устанавливаемого оборудования	Обозначение устанавливаемого оборудования	Ед.изм. (шт)	Цена за ед., руб. (без НДС)	Стоимость, руб. (без НДС)
<b>1.</b>	<b>ПС 35кВ Андреевская</b>				
<b>1.1.</b>	<b>Терминал защиты и автоматики присоединений 6-35 кВ (НТЗ)</b>	<b>ТЭМП 2501-51 RS-485</b>	<b>8</b>	<b>76 782,00</b>	<b>614 256,00</b>
<b>1.2.</b>	<b>Блок питания комбинированный (DC)</b>	<b>БПК-02-10</b>	<b>8</b>	<b>43 063,00</b>	<b>344 504,00</b>
<b>1.3.</b>	<b>ЗИП в составе</b>		<b>1</b>	<b>51 650,40</b>	<b>51 650,40</b>
-	Провод ПВ-3 (2,5 мм <sup>2</sup> ) (160 метров)		1		
-	Наконечник НШВИ-1,5-8		160		
-	Наконечник НШВИ-2,5-8		160		
-	Реле РП-25 (~220В)		16		
-	Реле РУ-21 (~220В)		8		
-	Реле РЭПУ-12М (=220В)		8		
-	Коммутационная лампа СКЛ-11А-Б -2-220 белая		16		
-	Коммутационная лампа СКЛ-11А-К-2-220 красная		8		
-	Коммутационная лампа СКЛ-11А-Л-2-220 зеленая		8		
-	Трубка ПВХ d=4 мм (40 метров)		1		
-	Кабельный хомут 4x150		160		
-	Кабельный хомут 4x200		160		
-	Кабельные бирки		80		
-	Изолента ПВХ		8		
-	Набор термоусадочных трубок		8		
	<b>Всего ПС 35кВ Андреевская:</b>				<b>1 010 410,40</b>
	<b>Транспортные расходы до г. Бодайбо Иркутской области, ТК Энергия</b>				<b>20 000,00</b>
	<b>Всего с работами:</b>				<b>1 030 410,40</b>

				<b>НДС, 18%:</b>	<b>185 473,87</b>
				<b>Итого ПС 35кВ Андреевская:</b>	<b>1 215 884,27</b>
<b>2.</b>	<b>ПС 35кВ Апрельская</b>				
<b>2.1.</b>	<b>Терминал защиты и автоматики присоединений 6-35 кВ (НТЗ)</b>	<b>ТЭМП 2501-51 RS-485</b>	<b>6</b>	<b>76 782,00</b>	<b>460 692,00</b>
<b>2.2.</b>	<b>Блок питания комбинированный (DC)</b>	<b>БПК-02-10</b>	<b>6</b>	<b>43 063,00</b>	<b>258 378,00</b>
<b>2.3.</b>	<b>ЗИП в составе</b>		<b>1</b>	<b>38 737,80</b>	<b>38 737,80</b>
-	Провод ПВ-3 (2,5 мм2) (120 метров)		1		
-	Наконечник НШВИ-1,5-8		120		
-	Наконечник НШВИ-2,5-8		120		
-	Реле РП-25 (~220В)		12		
-	Реле РУ-21 (~220В)		6		
-	Реле РЭПУ-12М (=220В)		6		
-	Коммутационная лампа СКЛ-11А-Б -2-220 белая		12		
-	Коммутационная лампа СКЛ-11А-К-2-220 красная		6		
-	Коммутационная лампа СКЛ-11А-Л-2-220 зеленая		6		
-	Трубка ПВХ d=4 мм (30 метров)		1		
-	Кабельный хомут 4x150		120		
-	Кабельный хомут 4x200		120		
-	Кабельные бирки		60		
-	Изолента ПВХ		6		
-	Набор термоусадочных трубок		6		
	<b>Всего ПС 35кВ Апрельская:</b>				<b>757 807,80</b>
	<b>Транспортные расходы до г. Бодайбо Иркутской области, ТК Энергия</b>				<b>20 000,00</b>
	<b>Всего с работами:</b>				<b>777 807,80</b>
	<b>НДС, 18%:</b>				<b>140 005,40</b>
	<b>Итого ПС 35кВ Апрельская:</b>				<b>917 813,20</b>
<b>3.</b>	<b>ПС 35кВ Сухоложская</b>				
<b>3.1.</b>	<b>Терминал защиты и автоматики присоединений 6-35 кВ (НТЗ)</b>	<b>ТЭМП 2501-51 RS-485</b>	<b>6</b>	<b>76 782,00</b>	<b>460 692,00</b>
<b>3.2.</b>	<b>Блок питания комбинированный (DC)</b>	<b>БПК-02-10</b>	<b>6</b>	<b>43 063,00</b>	<b>258 378,00</b>
<b>3.3.</b>	<b>ЗИП в составе</b>		<b>1</b>	<b>38 737,80</b>	<b>38 737,80</b>
-	Провод ПВ-3 (2,5 мм2) (120 метров)		1		
-	Наконечник НШВИ-1,5-8		120		
-	Наконечник НШВИ-2,5-8		120		
-	Реле РП-25 (~220В)		12		
-	Реле РУ-21 (~220В)		6		
-	Реле РЭПУ-12М (=220В)		6		
-	Коммутационная лампа СКЛ-11А-Б -2-220 белая		12		
-	Коммутационная лампа СКЛ-11А-К-2-220 красная		6		
-	Коммутационная лампа СКЛ-11А-Л-2-220 зеленая		6		



-	Трубка ПВХ d=4 мм (30 метров)		1		
-	Кабельный хомут 4x150		120		
-	Кабельный хомут 4x200		120		
-	Кабельные бирки		60		
-	Изоленга ПВХ		6		
-	Набор термоусадочных трубок		6		
	<b>Всего ПС 35кВ Сухоложская:</b>				<b>757 807,80</b>
	<b>Транспортные расходы до г. Бодайбо Иркутской области, ТК Энергия</b>				<b>20 000,00</b>
	<b>Всего с работами:</b>				<b>777 807,80</b>
	<b>НДС, 18%:</b>				<b>140 005,40</b>
	<b>Итого ПС 35кВ Сухоложская:</b>				<b>917 813,20</b>
	<b>Итого по ТКП:</b>				<b>3 051 510,68</b>

**Итого, с учетом НДС: 3 051 510 (Три миллиона пятьдесят одна тысяча пятьсот десять ) руб. 68 коп.**

1. Срок изготовления: 60 календарных дней с момента предоплаты.
2. Условия оплаты: 50% предоплата, оставшиеся 50% по уведомлению о готовности продукции к отгрузке.
3. Ценовое предложение действительно в течение тридцати дней. Поставщик оставляет за собой право откорректировать стоимость продукции при значительном изменении официального курса рубля к основной валюте.

Исполнительный директор

А.А. Петров

Исп.: Костин А. В.  
Тел.: (8352) 240-650 доб 2036, e-mail: kostin\_av@releematika.ru

Ответственный по проекту: Горбунов А. Н.  
Тел.: (8352) 240-650 доб 2029, сот.: 8-960-314-09-20, email: gorbunov\_an@ic-bresler.ru

Просьба возникающие вопросы высылать на электронный адрес исполнителя и ответственного по проекту.